ALTRE FIGURE SOGGETTIVE PUBBLICHE E PRIVATE

A.T.C. PROVINCIA DI LECCE Ambito Territoriale di Caccia Comitato di Gestione

Ruffano (LE), viale dei Pini n. 5 Sportello c/o «Sala Esami Caccia» della Provincia di Lecce

Estratto bando di gara - Procedura aperta

Il Comitato di Gestione dell'A.T.C. Provincia di Lecce indice, mediante procedura aperta, d'appalto per la fornitura, per un periodo di anni uno, di "Lepri, di specie autoctone riprodottesi allo stato naturale (ai sensi dell'art. 16 del Piano Faunistico Venatorio Regionale 2009/2014) provenienza nazionale, prevalentemente pugliesi, come previsto dall'art. 33, comma 1 della Legge Regionale n.1 del 19.02.2008, da liberare nella prima decade di febbraio 2011 sul territorio di competenza a fini di ripopolamento faunistico".

| Amministrazione appaltante è A.T.C. Provincia d |
|--|
| Lecce, Viale dei Pini n. 5 - 73049 Ruffano (LE); per |
| informazioni e/o copia dei documenti di gara Tel |
| 0833/693294 - Fax. 0833/693294, <u>www.atclecce.it</u> e E |
| Mail: info@atclecce.it . |
| L'importo stimato dell'appalto per l'anno 2011 |
| pari ad € 90.000,00 (novantamilaeuro/00) oltre a |
| I.V.A. come per Legge. |
| Il bando di gara ed il relativo capitolat |
| contenenti le indicazioni per la formulazione dell |
| domanda di partecipazione sono disponibili ai sit |
| internet dell'A.T.C. Provincia di Lecc |
| (www.atclecce.it), della Provincia di Lecc |
| (www.provincia.le.it) e dell'Osservatorio Regional |
| Pugliese dei Lavori Pubblic |
| (www.regione.puglia.it). |

Le domande di partecipazione, redatte in carta legale ed in lingua italiana, corredate dalle prescritte dichiarazioni, dovranno pervenire entro e non oltre le ore 12:00 del 20° (ventesimo) giorno dalla data di pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana al seguente indirizzo: A.T.C. Provincia di Lecce, Viale dei Pini n.5, 73049 Ruffano (LE).

Il referente è il Rag. Alberto Del Genio.

Il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso, in base ai parametri enunciati nel bando di gara.

Ruffano, 09.12.2010

Il presidente: Aldo Del Genio

C104218 (A pagamento).

